
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„UGDYMAS KULTŪRA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 13 d. Nr. 1LKT-52(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 

d. įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 2 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-44(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ (kodas 01-009-01-02-14)  projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Natrix natrix 
Viešoji 

įstaiga 
MANO KINAS 3 88,80 6 500,00   

1.2.  

Kauno 

moksleivių 

techninės 

kūrybos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinio ugdymo 

programa „Kadras“ 
83,25 4 000,00  

1.3.  
Kūrybinių 

industrijų dokas 

Viešoji 

įstaiga 

Projektas „Ne-

miegantys rajonai“ 
80,60 6 300,00   

1.4.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Kitokia diena“ 
80,00 7 300,00  

1.5.  
Kultūrinių 

projektų centras 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinis projektas 

vaikams ir jaunimui 

„Kino busas“ 

79,40 7 300,00   

1.6.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė scena 

Palangos gintaro 

muziejuje. 1-oji dalis: 

„Gintarė ir jos draugai“ 

76,00 2 200,00  



1.7.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaizduotės ir skaitymo 

skatinimo kūrybinės 

dirbtuvės 

74,80 4 000,00  

1.8.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų dainų autorių 

stovykla 
74,20 4 600,00  

1.9.  

Lietuvos 

sakaliukų 

sąjunga 

Asociacija Socialinis dialogas 73,80 2 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.3.,1.4.,1.5.,1.6.,       

1.7. sąmatos eil. 

1.10.  

Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis vargonų 

muzikos ciklas 

„Instrumentų karalius 

kviečia“ 

73,00 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.3 sąmatos eil. 

1.11.  

Lietuvos 

neįgaliųjų 

draugija 

Asociacija 

Fotografų su negalia 

kūrybinė stovykla 

„Fotografijos 

alternatyvos“ 

72,40 4 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.7., 1.8., 1.9., 

1.10. sąmatos eil. 

1.12.  Menopolis 
Viešoji 

įstaiga 
Istorija per muziką 71,80 4 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.5, 1.7.,1.9. 

sąmatos eil. 

1.13.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Aktoriaus meistriškumo 

kūrybinės dirbtuvės 

„Vasaros Media studija 

2019“ 

71,00 5 000,00  

1.14.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija Vilniaus Mozaika 70,60 3 300,00  

1.15.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinių renginių 

sesija „Eduardo Balsio 

muzika kine“ 

70,50 4 500,00  

1.16.  

Koncertinė 

įstaiga 

valstybinis 

choras 

„Vilnius“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

Lietuvos regionuose: 

choras „Vilnius“ ir 

jaunieji talentai 

70,20 8 000,00  

IŠ VISO:     80 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“  1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ (kodas 01-009-01-02-14) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Filmų štrichai 
Viešoji 

įstaiga 
Edukacinės animacijos dirbtuvės 69,60 



2.2.  
Vytauto Kernagio 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo, sergančių onkologinėmis 

ligomis, kūrybinio potencialo atskleidimas ir 

ugdymas projekte „Gėrio menas“ 

69,40 

2.3.  Meno projektų studija 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui 

TARP KŪRĖJŲ 
69,40 

2.4.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

Viešoji 

įstaiga 
Pasakų pavasaris. XYZ atranda pasakas 67,80 

2.5.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų 

ir performansų kūrybos pleneras ir sklaida 
67,40 

2.6.  Krantas 
Viešoji 

įstaiga 
Kūrybingumo ugdymo stovykla „Žuvėdra“ 67,40 

2.7.  

Lietuvos nacionalinė  

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinio rašymo kursai bibliotekoje 66,80 

2.8.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriu Vaizdu 66,60 

2.9.  Slinktys Asociacija 
Integruotos literatūros pamokos Pietryčių 

Lietuvoje 
66,60 

2.10.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Pažintis su Matilda: animacinio filmo 

anatomija 
66,40 

2.11.  Verslas ar Menas 
Viešoji 

įstaiga 
Pažinkime neregimą pasaulį 66,40 

2.12.  Versli mama 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinių ekskursijų ciklas „m E/A no 

kalendorius“ 
66,20 

2.13.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis 66,20 

2.14.  Choro studija „Ugnelė“ 
Viešoji 

įstaiga 
Jungtinis Lietuvos vaikų choras regionuose 65,80 

2.15.  
Pažaislio muzikos 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 
Kuriame operą - KIRANA 65,80 



2.16.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Jūrinė Lietuva ir aš 64,80 

2.17.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

„Laumių vaikai“ ir neįgalumas: atmerkti ar 

užmerkti akis? 
64,80 

2.18.  
Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis 
Asociacija 

2019 m. pilietinė jaunimo stovykla „Laisvės 

kovų atmintis“ 
64,60 

2.19.  
Kultūrinių projektų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
„Kino buso“ edukacinės dirbtuvės 64,20 

2.20.  
Kultūros ir dizaino 

projektai 

Mažoji 

bendrija 

Visuomenės kūrybinio potencialo ugdymas ir 

dalyvavimo kultūros paveldo išsaugojimo 

veiklose skatinimas parodoje „Heritas“ 

63,80 

2.21.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

„Klevas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Saulės mitai 63,60 

2.22.  Artkomas 
Viešoji 

įstaiga 

Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių ciklas „Mano 

kaimynas - menininkas“ 
63,60 

2.23.  
Socialiniai paramos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Socialinės atskirties grupių kultūrinis 

ugdymas 
63,60 

2.24.  
Vilniaus jėzuitų 

gimnazija 

Viešoji 

įstaiga 

Jėzuitų teatro festivalis „Geram slypėti 

tamsoje nepridera“ (Grigalius Knapijus) 
63,50 

2.25.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Trimito laboratorija 63,20 

2.26.  Kiti krantai 
Viešoji 

įstaiga 
Krašto kinas. Kūrybinės kino dirbtuvės 63,00 

2.27.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija Puodeliaukime su Nomeda! 62,60 

2.28.  

Visuomeninė 

organizacija vaikų ir 

jaunimo dienos centras 

„Mūsų nameliai“ 

Asociacija 
Edukacinės meninės dirbtuvės vaikams 

„Mano kambarėly keturios kėdutės... “ 
62,20 

2.29.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės: personažas socialiniame 

tinkle 
61,40 



2.30.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Gatvės animacija 61,40 

2.31.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

LNDT jaunųjų teatro kritikų kūrybinės 

dirbtuvės 
61,20 

2.32.  Dega dangus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kūrybingumo mokykla 61,20 

2.33.  Arkos dailės galerija 
Viešoji 

įstaiga 
Patirčių ARKAdemija 60,80 

2.34.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybinės edukacinės lėlių teatro dirbtuvės 60,60 

2.35.  Kapolė 
Viešoji 

įstaiga 

Mano krašto savitumai, mano krašto 

unikalumai 
60,60 

2.36.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Foto-grafika 60,40 

2.37.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės - edukacinės dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ir ready-made kūryboje 
60,20 

2.38.  Sigutė Trimakaitė ir Ko 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikinės kalbos raktas 

2019“ 
59,20 

2.39.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažintis su žydų muzikos paveldu: tarp 

tradicijos ir šiuolaikiškumo 
59,20 

2.40.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Novus Master Class seminarų ir kūrybinių 

dirbtuvių ciklas 
59,00 

2.41.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės B.Į 

Grigiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nuo scenarijaus iki spektaklio 58,40 

2.42.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keliaujančio knygrišio dirbtuvė 58,20 

2.43.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo teatras: teatralizuoti mokslo 

eksperimentai 
58,20 



2.44.  
Klaipėdos E. Balsio 

menų gimnazija 

Biudžetinė 

įstaiga 
E. Balsys džiazo ritmu 58,20 

2.45.  

Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų muzikos diena 58,00 

2.46.  
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Plunksnos magija 57,80 

2.47.  Kauno kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Tapiserijos mozaika „Lietuva – mano veidas“ 57,80 

2.48.  
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 
Asociacija Edukaciniai vaidinimai šešėlių teatre 57,80 

2.49.  Teatro ir muzikos idėjos 
Viešoji 

įstaiga 

Poetinės- muzikinės programos „Aš vis dar 

tebevaikštau aplink duris“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

57,60 

2.50.  Menų cechas 
Viešoji 

įstaiga 
Neuromuzika mažyliams 57,40 

2.51.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

Senos tradicijos naujai: kūrybinės ekologijos 

ir kūrybiškumo dirbtuvės 
57,20 

2.52.  Užantis 
Viešoji 

įstaiga 
Vėjo gaudymas 57,00 

2.53.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Vasaros akademija. Kūrybinės dirbtuvės 2019 57,00 

2.54.  Šv. Jono gatvės galerija 
Viešoji 

įstaiga 

Šeštadienio susitikimai Šv. Jono gatvės 

galerijoje 
57,00 

2.55.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kolektyvinės Vilniaus garsų tyrinėjimo 

dirbtuvės 
56,80 

2.56.  Kūrybos biuras 
Viešoji 

įstaiga 
Šilainiai Photo 2019 56,80 

2.57.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Veidu į jūrą 56,60 



2.58.  
Baltic cooperation 

initiative 

Viešoji 

įstaiga 
Kūrybinės laboratorijos „Auksas ir žuvis“ 56,40 

2.59.  Teatras Atviras ratas 
Viešoji 

įstaiga 

Atviras ratas: kūrybinės dirbtuvės su 

režisieriumi Aidu Giniočiu 
56,20 

2.60.  Kiti krantai 
Viešoji 

įstaiga 

Instaliacijos PASLAPČIŲ KAMBARYS 

(Vokietija) pristatymas 
55,60 

2.61.  
Senjorų dienos centras 

Keturlapis Dobilas 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė programa senjorams „Eiliuoju 

gyvenimą“ 
55,40 

2.62.  
Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės su Lietuvos ir išeivijos 

vaikais ir jaunimu – folk-miuziklas „Tiltai“ 
55,40 

2.63.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų knygos šventė 54,80 

2.64.  
Ilzenbergo dvaras ir 

ūkis 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros pasiekiamumo Rokiškio rajono 

miestelių gyventojams didinimas 
54,60 

2.65.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Kūrybiškumo ugdymo seminarai regiono 

kultūros profesionalams ir bendruomenėms 
54,00 

2.66.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Trimitai kviečiantys į medžioklę 54,00 

2.67.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybos savaitė muziejuje 53,80 

2.68.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 

Viešoji 

įstaiga 
Jaunojo restauratoriaus akademija 53,60 

2.69.  Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 2020 53,60 

2.70.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Augink save 53,40 

2.71.  Artkomas 
Viešoji 

įstaiga 
IQ: kūrybos ir technologijų sintezė 53,40 



2.72.  Vilniaus rotušė 
Viešoji 

įstaiga 

Garso meno kūrybinės dirbtuvės „Įgarsink 

Rotušę“ 
53,40 

2.73.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos kūrybos laboratorija „Aš noriu kurti 

muziką“ 
52,80 

2.74.  Šeimos kūrybinė studija 
Mažoji 

bendrija 

Keramikos ir grafikos kūrybinės dirbtuvės: 

Nuo taško iki formos 
52,80 

2.75.  Klounų teatro studija 
Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvaus klounados spektaklio- 

edukacinės lauko programos vaikams pagal N. 

Blanko kūrinį „Malūnų slėnis“ sukūrimas ir 

premjera 

52,60 

2.76.  
Lietuvos valstybinis 

simfoninis orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 
LVSO edukaciniai koncertai 52,50 

2.77.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Urbanistinio meno dirbtuvės „nowJapan: 

Plytelių ir kanalizacijų istorijos“ 
52,40 

2.78.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Spalvos ir vaizduotės galia 51,60 

2.79.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Edukacinė programa „Alisa stebuklų šalyje“ 51,40 

2.80.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Kuriame pasaką ir 

vaidiname“ 
51,00 

2.81.  MB Zentutė 
Mažoji 

bendrija 
MB „Zentutė“ 50,80 

2.82.  
Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija 

„Lietuviško žodžio šviesoje“ (skirta 

prozininko, literatūros istoriko Juozo Tumo-

Vaižganto 150-osioms  gimimo metinėms) 

50,80 

2.83.  
Vytauto Kernagio 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų kūrybinio potencialo atskleidimas ir 

ugdymas, lavinant socio-emocinį intelektą, 

pasitelkiant dėmesingo įsisąmoninimo (ang. 

Mindfulness) praktikas ir ugdymo priemones 

50,60 

2.84.  Vilniaus rotušė 
Viešoji 

įstaiga 
Žemaitijos genas 50,20 

2.85.  Pijaus palėpė 
Viešoji 

įstaiga 
Vaikai vaikams 50,00 



2.86.  Vilniaus rotušė 
Viešoji 

įstaiga 
Saga apie Lietuvą 49,80 

2.87.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Klaipėdos vynuogė 49,60 

2.88.  Totorių kultūros centras 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos totorių kultūros puoselėjimas ir 

sklaida 
49,40 

2.89.  Kamerinis raktas 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 2019 ir edukacinių 

renginių ciklas 
49,20 

2.90.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka  

Biudžetinė 

įstaiga 
Kiek metų muzikai? 49,20 

2.91.  
Lėlių operos teatras 

PRIMADONA 

Viešoji 

įstaiga 
Muzikos paslaptys 47,80 

2.92.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Išmanioji biblioteka 47,60 

2.93.  

Vilniaus pilių 

valstybinio kultūrinio 

rezervato direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kreivasis miestas laiko juostoje 47,20 

2.94.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus edukacinis spektaklis „Iš kur aš 

atsiradau“ 
46,60 

2.95.  Alternative music 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės tarpdiscilinių menų dirbtuvės, tema 

- „Pantha Rhei“ 
45,00 

2.96.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinė, XXIV Vaikų knygos šventė 

A.Matučio gimtinėje - Poezijos pavasario 

festivalis 

45,00 

2.97.  Vilanimos filmų studija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lietuviško pilnametražio animacinio filmo 

„Aukso žirgas“ edukacinio DVD su knyga 

leidyba. Animacijos kūrybinės dirbtuvės ir 

seminarai su studentais ir moksleiviais, 

remiantis kūrybinio proceso patirtimi. Filmo 

eskizų paroda. 

45,00 

2.98.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Pasivaikščiojimas po žydų kvartalą: praeities 

pėdsakais (virtualios ekskursijos-paskaitos) 
44,80 



2.99.  Edukacinės dirbtuvės 
Viešoji 

įstaiga 
Vokietijos dienos Kaune: Magiškas pasaulis 44,75 

2.100.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno formulė 44,60 

2.101.  
Socialinės partnerystės 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros edukacija mažiau pasiekiamuose 

Lietuvos rajonuose 
44,40 

2.102.  
Audiovizualinių 

projektų asociacija 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinių kompetencijų ugdymas per kino 

istoriją 
43,40 

2.103.  
Lietuvių kalbos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Vėl trūksta žodžių“ lietuviškų diakritinių 

ženklų pažinimo ekspozicija 
43,00 

2.104.  Gal meno?  
Viešoji 

įstaiga 
Jaunimo dialogas su Vydūnu 42,80 

2.105.  
Lietuvos jaunimo 

pastoracijos centras 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Lietuvos jaunimo dienos 2020. Savanorystė 42,60 

2.106.  Resursai tvariai plėtrai 
Viešoji 

įstaiga 

TEXTALE kino vakarai. Mada, tarša ir 

tvarumas 
42,40 

2.107.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žodžių dirbtuvės Maironio namuose: apie 

literatūrą naujai 
41,80 

2.108.  
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“ 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė šokio stovykla vaikams ir jaunimui 

„Skillz Camp“ 
41,80 

2.109.  

Vilniaus Justino 

Vienožinskio dailės 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vilniaus istorijos (darbinis pavadinimas) 41,60 

2.110.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinė, 25  jubiliejinė knygos šventė 

„Laikas gyvena knygose“ 
40,00 

2.111.  

Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lingo rito tatato. Kūrybinis užsiėmimas 

sutartinių tema 
39,20 

2.112.  
Jaunimo asmeninio 

tobulėjimo centras 

Viešoji 

įstaiga 
Mano miestas 36,80 



2.113.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Žydų slėptuvės „Malina“ ekspozicijos 

papildymas inovatyviomis priemonėmis Žydų 

kultūros ir informacijos centre 

36,60 

2.114.  
Lietuvos architektų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija Draugiškas miestas 36,20 

2.115.  Vilniaus šeimos centras 
Viešoji 

įstaiga 
Bendravimas su šypsena !!! 36,20 

2.116.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Atviri Jidiš tekstų skaitymai Žydų kultūros ir 

informacijos centre 
35,80 

2.117.  Meno rinkos agentūra 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Monografijos „Vakarų menotyros idėjų ir 

metodų istorija“ parengiamasis etapas 
35,80 

2.118.  Dominicus Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Rasos Joni knygos „Nematomi praradimai“ 

leidyba 
35,60 

2.119.  
„Kultūros barų“ 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 
Mediakratijos triumfas? 35,00 

2.120.  Animus Audax 
Mažoji 

bendrija 

Inovatyvus būdas atskleisti vaikų ir jaunimo 

kūrybiškumą 
33,80 

2.121.  Starboats Lt 
Mažoji 

bendrija 
Dirbk, kurk, auk, pasiek 33,60 

2.122.  Filmų štrichai 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinis leidinys su DVD „Posakiai ir 

mįslės apie lietuvių šventes“ 
33,40 

2.123.  
Istorinių kapinių 

draugija „Rasos“ 
Asociacija 

Kalendorius-knyga „Sveikinimai iš atviruko“, 

skirtas Antano Juškos 200-osioms gimimo 

metinėms 

27,60 

2.124.  Filmų štrichai 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos „Žirgeliai“ parengimas ir leidyba 26,20 

2.125.  Apeiros 
Viešoji 

įstaiga 
OK. Karjera 24,00 

2.126.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
Apie vaikų fizinį lavinimą 23,80 



2.127.  Mangai 
Viešoji 

įstaiga 

Futurum - Jaunimo kultūrinio gyvenimo 

laikmenos 
22,40 

2.128.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Prabilę namai: Mėsinių gatvės istorijos 20,40 

2.129.  

Klaipėdos turizmo ir 

kultūros informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinių veiklų Klaipėdos miesto 

muziejuose populiarinimas 
18,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip 2019 m. rugsėjo 

18 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


